MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 190 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando a Resolução nº. 199/2013/CEPEC RESOLVE:

                   Aprovar os PLANOS PLURIANUAIS DE CAPACITAÇÃO

DOCENTE 2014/2017, das Unidades abaixo:

a) Faculdade de Ciências da Saúde/FCS,

b) Faculdade de Comunicação, Artes e Letras/FACALE,

c) Faculdade de Educação/FAED,

d) Faculdade de Ciências Agrárias/FCA,

e) Faculdade de Relações Internacionais/FADIR,

f) Faculdade Intercultural Indígena/FAIND,

g) Faculdade de Ciências Biológicas e Ambientais/FCBA

h) Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia/FACET,

Damião Duque de Farias

Presidente